: v X
'y e Tlajomulce
102223 eum. Gobierno Municipal
' Secretaria General
W Gnats 5 SG/1614/2013/DAAS/P. A.

MTRA. VERONICA GUTIERREZ HERNANDEZ
DIRECTORA GENERAL DE TRANSPARENCIA
PRESENTE:

Por medio del presente, reciba un cordial saludo, asimismo hago
propicia la ocasion, para informarle que en la sesion ordinaria de
Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zuniga, Jalisco,
convocada para el dia 04 de noviembre del afio 2013 en el desahogo
del 5.9 del orden del dia, el H. Pleno del Ayuntamiento aprobé por
unanimidad de votos el siguiente:

PRIMERO.- El Pleno del Ayuntamiento Constitucional del
Municipio de Tlajomulco de Zuniga, Jalisco, aprueba y autoriza la
erogacion y ejercicio hasta por la cantidad de $563,631.95 (quinientos
sesenta y tres mil seiscientos treinta y un pesos 95/100 moneda
nacional) de los recursos que a la fecha han sido recaudados en el
Fondo Municipal Exclusivo para la Recaudacion de Recursos
Destinados para la Creacion y/o Mejora de Infraestructura vy
Equipamiento Urbano en Predios Municipales; para que se lleve a cabo
la obra publica consistente en la rehabilitacion, remodelacion,
rotulacion y equipamiento institucional de los edificios y bodegas
ubicados en el predio de propiedad municipal denominado “El
Granjeno” o “San Diego”, con domicilio en el kilometro 14 de la
Carretera Tlajomulco - San Miguel Cuyutlan, de este Municipio de
Tlajomulco de Zuniga, Jalisco; de conformidad con el presupuesto que
se anexa al presente documento.

SEGUNDO.- El Pleno del Ayuntamiento Constitucional del
Municipio de Tlajomulco de Zuniga, Jalisco, aprueba y faculta al
Tesorero Municipal para que realice la erogacion hasta por la cantidad
de $563,631.95 (quinientos sesenta y tres mil seiscientos treinta y un
pesos 95/100 moneda nacional), conforme al presupuesto que se
anexa al presente documento; para que se lleve a cabo la obra publica
a que se refiere el resolutivo primero.

TERCERO.- El Pleno del Ayuntamiento Constitucional del
Municipio de Tlajomulco de Zuniga, Jalisco, aprueba y faculta al
Director General de Obras Publicas para que planee, programe, lleve a
cabo los procedimientos de adjudicacion y contratacion de la obra a
ejecutarse, bajo las modalidades determinadas por los articulos 103 y
104 de la Ley de Obra Publica del Estado de Jalisco, asi como para que
controle, supervise, fije y acepte garantias, y en su momento reciba y
finiquite la obra publica descrita en el resolutivo primero del presente
punto de acuerdo

CUARTO.- Notifiquese mediante oficio los presentes puntos de
acuerdo al Presidente Municipal, al Tesorero Municipal, al Contralor
Municipal, al Jefe de la Oficina de la Coordinaciéon de Servicios

GOBIERNO EN

MOVIMIENTO www.tlajomulco.gob.mx



Publicos, al Director General de Obras Publicas, al Director de
Licitacion y Normatividad, a la Directora General de Transparencia, al
Director Administrativo, a las Direcciones de Ingresos, de Finanzas y
de Contabilidad, todos de este Ayuntamiento de Tlajomulco de Zuniga,
Jalisco; para su conocimiento, y en su caso, debido cumplimiento y
para todos los efectos legales a que haya lugar.

QUINTO.- Registrese en el Libro de Actas de Sesiones
correspondiente.

ATENTAMENTE
Tlajomulco de Zuniga, Jalisco, a 04 de noviembre del afio 2013.
“2013, afio de Belisario Dominguez y 190 aniversario del nacimiento
del Estado Libre y Soberano de Jalisco”

WD ¢ & i,

{ o Z}‘Mﬁfgﬁl
LIC. ALBERTO URIBE CAMACHO i "
Secretario General del H. Ayuntamiento Ct:;mst1t1.101(:u‘i*z£3‘1f

del Mun1c1p10 de Tlajomulco de Zuniga, Jahsce (, INERAL

i |I m je Zafiga, Jal.
W:‘
( 7




_ - — l-

A..-m...mnu nuc s HABILITACION SIAT/CADER
| PINTURAS |
UNIDAD DE

CANTIDAD o CONCEPTO PRECIO UNITARIO TOTAL VA TOTAL

87 cubsfade gl POMNRVHERERGRND 47586 S 41,399.82

mca prisa _:._mm maxi
12 cibstade s, Powravinilicachorolste 47586 S  5,710.32

mca prisa linea maxi
int inilica chocolat
5 cobstadeans: T e VLG CIILONE 4 1,02586 $  5,129.30
mca prisa linea kitox
Thinner americano (thiner

10 alén 4 Its
8 5) mca. Prisa linea solventes

S 12181 $§ 1,218.10

33 substagenois | Viliiics biadsa mea. g 464.65 $ 15,333.45
Prisa linea pintavin
42 cubeta da 16 Its: mm:maoﬂ. vinilico rivi ES. $ 48517 $ 20,377.14
Prisa linea decorativa
Impermeabilizante 3 afios
24 cubeta de 19 Its. A_d_.o mca. Prisa linea S 39571 S  9,497.04
paraguas
Sellador acrilico sellaprisa
mca. Prisa liea decorativa
Pintura esmalte blanco mca.

2 cubeta de 19 Its. . ) S 1,025.86 S 2,051.72
Prisa liea kitox

13 cubeta de 19 Its. S 790.52 S 10,276.76

$ 110,993.65 S 17,758.98 S 128,752.63

MATERIAL ELECTRICO

UNIDAD DE
CANTIDAD CONCEPTO PRECIO UNITARIO
MEDIDA

5 Rollo Cable unipolar cal. 12 S 480.00 S 2,400.00



26

10

29

48

28
10

10

10

CANTIDAD

B W o=

NN W N

piezas
piezas
piezas
piezas
piezas
piezas

piezas

piezas

piezas

piezas

Contacto duplex polarizado
con tapa modus

Chalupa galvanizada
Placa de 1 ventana modus
Cinta aislante 3m

Plafon blanco con soquet
(base aluminio p/ empotrar)

Foco ahorrador de 23W
tecnolite
Apagador sencillo modus
Foco ahorrador de 65W
tecnolite

Placa de 2 ventanas modus

Contacto duplex economico
con tapa

MATERIAL PARA CONTRUCCION

UNIDAD DE
MEDIDA
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza
Pieza

CONCEPTO

PTR de 4x4 rojo
PTR de 2x2 verde
solera de 3" x 1/4"
PTR de 2x2 azul
vigas de 4" de 3.20 metros
montenes de 5x6 metros
PTR de 3x3 verde
solera de 1 1/2x1/8"
solera de 1/2" x 3/16"
tubular R25 calibre 18

S 29.00

S 2.00
S 14.00
S 8.50

S 35.00

S 44.00
S 14.50
S 140.00

S 14.00

S 13.00

PRECIO UNITARIO

1,267.53
397.05
308.85
257.77
4596.16
308.60
720.81

76.99
38.25
142.96

B e e ¥ I ¥ ¥ i ¥ S Vi e Ve VS

N N N

1 v W i N

754.00

8.00
28.00
85.00

1,015.00

2,112.00
406.00

1,400.00

140.00

130.00

8,478.00

7,605.18
1,985.25
308.85
773.31
1,984.64
8,640.80
3,604.05
230.97
76.50
285.92

S

1,356.48 S

9,834.48



10
23
15
69

20
126

20
700

550

28

piezas

kg

mts

mts
5acos
piezas

piezas

kg
mts
mts
mts
sacos
piezas

mts
sacos

piezas

piezas

piezas

piezas

piezas
piezas

piezas

Castillos con ancla de tres
metros con trabes de 30x30
cm
Alambre recocido
arena de rio
grava de 1/2"
cemento gris
Discos de corte de 14"
Disco de desbaste para
pulidora del 7"
soldadura 6013-1/8"
tubo de 1/2" cedula 30
jal
arena amarilla
cal
Ladrillos para boveda

Malla electrosoldada de 6x6

Yeso
Chapas de perilla para puerta
de madera
Chapa modelo 715 derecha
para puerta de madera de
bafio

Chapa modelo 715 izquierda
parapuerta de metal

Chapa modelo 715 izquierda
para puerta de madera en
bafo
Saco de caulin
Cople cobre de 1/2"
Niples galvanisados de 1/2"
de 2"

in W Wy A 0 N N 4N n in i U 0 N n

16.44
150.00
240.00

95.23

64.93

54.54

38.96
252.93
170.00
228.57

32.90

1.60

46.15
61.47

117.74

148.04

148.04

148.04

78.79
5.61

4.33

N 0

W

164.40
4,370.00
3,600.00
6,570.87

454.51

109.08

779.20
31,869.18
510.00
1,828.56
658.00
1,120.00

25,382.50
184.41

3,296.72

148.04

740.20

148.04

866.69
22.44

17.32



10

40

500

piezas

piezas

piezas

piezas

kg
piezas

mts

piezas

piezas

$acos
piezas
piezas
juego
piezas

piezas
piezas

piezas

piezas

piezas

piezas

mts

Tapones machos de 1/2"
galvanizado
Tapones hembra de 1/2"
galvanizado
Tanque para soldar cobre
con pistola
Rollo de soldadura para
estafio
estopa
Excavacién de 1 metro
cuadrado por 1.20 metros de
profundida
Piedra mediana
Niples galvanisados de 2"
cuerda corrida

Chapa modelo 715 derecha

cemento gris
Llanas lisas
Castillos de 15x15
Mexcladora para tarja
Mangueras para tarja
Tubo de cobre de 1/2 de 6
metros
Codos de cobre de 1/2
Coples de cobre de 1/2
Lamina galvanizada
acanaladas de 4.50 mts
calibre 26
Pijas de broca de 1x 1/4
completas empaque
Silicon blanco
Tubo de 1" cedula 30 NX con
6 metros

in

i W W W0 An i

6.91

433

133.33

156.70
34.63

271.43

3.03

210.59

95.23
92.63
96.96
277.09
30.30

298.70
5.61
5.61

627.86

2.46

37.23
487.59

wn

in

in

1

13.82

8.66

133.33

156.70
69.26

542.86
30.30

1,052.95

3,809.20
277.89
290.88
554.18

60.60

298.70
33.66
33.66

25,114.40

1,230.00

74.46

2,925.54




Tubo de 1 1/4 cedula 30 NX

6 mts S 665.30 S 3,991.80

con 6 mts
Tubo de 3/4 cedula 30 NX

6 mts e $ 594.26 $  3,565.56
con 6 mts

1 piezas Redondo de 1/2conb6mts S 107.94 S 107.94

6 mts Tubo de 2 cedula 30 S 42367 S 2,542.02

36 mts Tubo de 2x2 calibre 14 S 305.00 S 10,980.00

icloni

8 Rollo Malla cic o:._nm de 2 metros ¢ 185714 § 14,857.12

calibre 11

Postes galvanizados de

50 piezas - 1,058.19 $ 52,909.50
2% Didzas Tubos falvanizados de 1 1/4" s 809.86 S 20,246.50
X 6 mts
. Tubos galvanizados de
4 piezas 3% 50 mts S 1,056.31 $§  4,225.24
50 s bg‘mNmamamH_U\H_m postes de 1 $ 35.71 1.785.50
10 kg Alambre galvanizado S 30.30 303.00
1 piezas Demalicién de muro S - -
260,560.86 S 41,689.74 S 302,250.60
10 . . Recocido 20.78 207.80
23 % Arena de rio 132.26 3,041.98
15 Grava 3/4 = 28227 4,234.05
69 : Cemento gris . 12072 $ 832968 o
7 _ piezas 5371 375.97 rb
2 piezas e 7 34.00 - 68.00 -
20 kls soldadura 6013-1/8" 49.85 997.00 C
3 mts : _.m_. = 194.67 m..mn..o“_. ._
8 mts Arena amarilla 11913 953.04 %
20 sacos Cal = 44.70 894.00 s
- 700 piezas Ladrillo boveda 5 125 875.00
is50rEAl mts Malla 6x6 rollo de 10 < 113260 17,930.0 1
3 Saco Yeso 71.33 213.99 v
26 piezas Chapas de perilla puerta 129.81 3,375.06 “




3 piezas Llanas
3 piezas Castillos 15x15 armex
5 s Llaves tarja mca. Dica con.
1 Tl e
i manerales
Z piezas Manera tarja
1 piezas Tubo cobre 1/2 x 6 mts
6 piezas Codo cobre de 1/2
=i==H piezas Cople de cobre 1/2
40 o Lamina galvanizada de 4.5
P mts calibre 26
500 piezas Pija broca de 1x1/4 empaque
2 - Tubo
MADERA
UNIDAD DE
CANTIDAD CONCEPTO
MEDIDA
5 - Tablas de madera de pino
i 8"x8"x2 cms de grosor
4 s Tablas de madera de pino de
|
P 8"x8"x4 cms de grosor
BANOS
UNIDAD DE
CANTIDAD CONCEPTO
MEDIDA
6 piezas Tazas completas de W.C.
9 juego Lavavos completos
9 piezas Herrajes para W.C.
9 piezas Mangueras para W.C.

R

“v vy Vv Vv

Bt
i
G

i
i

i

99.67
120.00

362.50

22.50
380.00
6.32
6.98

636.20

0.90
37.50

PRECIO UNITARIO

1,714.29

2,571.43

PRECIO UNITARIO

S

950.00
857.14
38.96
17.31

S
$

5

.m.m
$

299.01
360.00

725.00

45.00
380.00
37.92
41.88

25,448.00

450.00
75.00

$ 69,941.39

$

8,571.45

S 10,285.72

e —

5 372,191.99

S 18857.17 $ 3,017.15 S 21,874.32

S
$
S
S

5,700.00
7,714.26
350.64
155.79



0o W w o;m

piezas

piezas

piezas
piezas

piezas
piezas

piezas

piezas

piezas
piezas
piezas
piezas

piezas

piezas

piezas
piezas

piezas
piezas

piezas

juego

Llaves individuales para
lavabo
Llaves angulares de 1/2" para
tomas de agua
Manguera para lavabo
Cespal para lavabo

Empaques para tanque bajo
Herraje para lavabo

Cespol para bafio universal

Juegos de W.C. completos
para bafios publicos

Tazas completas de W.C.
Juegos de lavabos completos
Herrajes para W.C.
Manguera para W.C.
Llaves individuales para
lavabo (juego)

Llaves angulares de 1/2" para
toma de agua
Manguera para lavabo
Cespol para lavabo
Empque para tanque bajo
(coladera)

Herraje para lavabo

Cespo para bafo universal

De W.C. completos para
bafios publicos

r

i W N An n

in

104.76 S 838.08

2423 S 242.30
1731 § 190.41
2683 S 107.32
7.14 S 57.12
3571 S 321.39
7389 S 147.78
6429 $ 128.58
369.50 S  2,217.00
203.50 $§ 1,831.50
7297 $ 656.73
15.50 $ 139.50
190.50 $ 1,524.00
4222 S 422.20
1411 $ 155.21
4222 § 168.88
61.50 S 492.00
12850 $§  1,156.50
4422 § 88.44
950.00 S  1,900.00

S 26,705.63

S 4,27290 S 30,978.53

| GRAN TOTAL

$ 563,631.95 |




