



Secretaría General SG/1614/2013/DAAS/P. A.

MTRA. VERÓNICA GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ DIRECTORA GENERAL DE TRANSPARENCIA P R E S E N T E:

Por medio del presente, reciba un cordial saludo, asimismo hago propicia la ocasión, para informarle que en la **sesión ordinaria** de Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, convocada para el día **04 de noviembre del año 2013** en el desahogo del **5.9 del orden del día,** el H. Pleno del Ayuntamiento aprobó por **unanimidad** de votos el siguiente:

PUNTO DE ACUERDO NÚMERO 195/2013

PRIMERO.- El Pleno del Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, aprueba y autoriza la erogación y ejercicio hasta por la cantidad de \$563,631.95 (quinientos sesenta y tres mil seiscientos treinta y un pesos 95/100 moneda nacional) de los recursos que a la fecha han sido recaudados en el Fondo Municipal Exclusivo para la Recaudación de Recursos Destinados para la Creación y/o Mejora de Infraestructura y Equipamiento Urbano en Predios Municipales; para que se lleve a cabo la obra pública consistente en la rehabilitación, remodelación, rotulación y equipamiento institucional de los edificios y bodegas ubicados en el predio de propiedad municipal denominado "El Granjeno" o "San Diego", con domicilio en el kilómetro 14 de la Carretera Tlajomulco - San Miguel Cuyutlán, de este Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; de conformidad con el presupuesto que se anexa al presente documento.

SEGUNDO.- El Pleno del Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, aprueba y faculta al Tesorero Municipal para que realice la erogación hasta por la cantidad de \$563,631.95 (quinientos sesenta y tres mil seiscientos treinta y un pesos 95/100 moneda nacional), conforme al presupuesto que se anexa al presente documento; para que se lleve a cabo la obra pública a que se refiere el resolutivo primero.

TERCERO.- El Pleno del Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, aprueba y faculta al Director General de Obras Públicas para que planee, programe, lleve a cabo los procedimientos de adjudicación y contratación de la obra a ejecutarse, bajo las modalidades determinadas por los artículos 103 y 104 de la Ley de Obra Pública del Estado de Jalisco, así como para que controle, supervise, fije y acepte garantías, y en su momento reciba y finiquite la obra pública descrita en el resolutivo primero del presente punto de acuerdo

CUARTO.- Notifiquese mediante oficio los presentes puntos de acuerdo al Presidente Municipal, al Tesorero Municipal, al Contralor Municipal, al Jefe de la Oficina de la Coordinación de Servicios



Públicos, al Director General de Obras Públicas, al Director de Licitación y Normatividad, a la Directora General de Transparencia, al Director Administrativo, a las Direcciones de Ingresos, de Finanzas y de Contabilidad, todos de este Ayuntamiento de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco; para su conocimiento, y en su caso, debido cumplimiento y para todos los efectos legales a que haya lugar.

QUINTO.- Registrese en el Libro de Actas de Sesiones correspondiente.

ATENTAMENTE

Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, a 04 de noviembre del año 2013. "2013, año de Belisario Domínguez y 190 aniversario del nacimiento del Estado Libre y Soberano de Jalisco"

LIC. ALBERTO URIBE CAMACHO

Japa - 6

Secretario General del H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco ARÍA GENERAL

AUC/9901/999/Som 2º



HABILITACIÓN SIAT/CADER

Pintura esmalte blanco mca Prisa liea kitox
paraguas Sellador acrilico sellaprisa mca. Prisa liea decorativa
rojo mca. Prisa linea
Sellador vinilico rivi mca. Prisa linea decorativa
Pintura vinilica blanca mca. Prisa linea pintavin
Thinner americano (thiner 5) mca. Prisa linea solventes
pintura vinilica chocolate mca prisa linea kitox
pintura vinilica chocolate mca prisa linea maxi
pintura vinilica amaranto mca prisa linea maxi

CANTIDAD

MEDIDA Rollo

Cable unipolar cal. 12

S

480.00 \$

2,400.00

CONCEPTO

PRECIO UNITARIO

5

	10	10	10	28	48	29	10	2	4	26
	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas
	Contacto duplex economico con tapa	Placa de 2 ventanas modus	Foco ahorrador de 65W tecnolite	Apagador sencillo modus	Foco ahorrador de 23W tecnolite	Plafon blanco con soquet (base aluminio p/ empotrar)	Cinta aislante 3m	Placa de 1 ventana modus	Chalupa galvanizada	Contacto duplex polarizado con tapa modus
	\$	\$	₩.	\$	\$	\$	\$	S	S	S
\$	13.00 \$	14.00 \$	140.00 \$	14.50 \$	44.00 \$	35.00 \$	8.50 \$	14.00 \$	2.00 \$	29.00 \$
8,478.00 \$	130.00	140.00	1,400.00	406.00	2,112.00	1,015.00	85.00	28.00	8.00	754.00
\$ 1,356.48 \$ 9,834.48										
9,834.48										

7
>
D
m
20
D
-
-
7
=
~
1
0
0
>
71
~
\succeq
~
0
7

CANTIDAD	UNIDAD DE	CONCEPTO	PRECIO	PRECIO UNITARIO	
6	Pieza	PTR de 4x4 rojo	s	1,267.53	S
U	Pieza	PTR de 2x2 verde	S	397.05	S
ы	Pieza	solera de 3" x 1/4"	S	308.85	s
ω	Pieza	PTR de 2x2 azul	S	257.77	S
4	Pieza	vigas de 4" de 3.20 metros	S	496.16	S
28	Pieza	montenes de 5x6 metros	S	308.60	S
5	Pieza	PTR de 3x3 verde	S	720.81	S
3	Pieza	solera de 1 1/2x1/8"	S	76.99	S
2	Pieza	solera de 1/2" x 3/16"	5	38.25	S
2	Pieza	tubular R25 calibre 18	43-	142.96	S

4	4	11		↦		5		1		28	ω	550	700	20	00	w	126	20	2	7	69	15	23	10		2	
piezas	piezas	piezas		piezas		piezas		piezas		piezas	sacos	mts	piezas	sacos	mts	mts	mts	kg	piezas	piezas	sacos	mts	mts	kg		piezas	
Niples galvanisados de 1/2" de 2"	Cople cobre de 1/2"	Saco de caulin	baño	para puerta de madera en	Chapa modelo 715 izquierda	Chapa modelo 715 izquierda parapuerta de metal	baño	para puerta de madera de	Chapa modelo 715 derecha	Chapas de perilla para puerta de madera	Yeso	Malla electrosoldada de 6x6	Ladrillos para boveda	cal	arena amarilla	jal	tubo de 1/2" cedula 30	soldadura 6013-1/8"	Disco de desbaste para pulidora del 7"	Discos de corte de 14"	cemento gris	grava de 1/2"	arena de rio	Alambre recocido	cm	metros con trabes de 30x30	Castillos con ancla de tres
\$	S	\$		\$		\$		\$		\$	S	\$	S	S	S	S	\$	S	\$	S	S	S	S	S		S	
4.33	5.61	78.79		148.04		148.04		148.04		117.74	61.47	46.15	1.60	32.90	228.57	170.00	252.93	38.96	54.54	64.93	95.23	240.00	190.00	16.44			
S	S	S		S		\$		S		\$	\$	\$	S	\$	S	S	\$	\$	\$	S	S	s	S	s		S	
17.32	22.44	866.69		148.04		740.20		148.04		3,296.72	184.41	25,382.50	1,120.00	658.00	1,828.56	510.00	31,869.18	779.20	109.08	454.51	6,570.87	3,600.00	4,370.00	164.40		31	

6	2	500		40		6	6	₽	2	2	ω	ω	40	5	10	2		2		2	₽	ъ	
mts	piezas	piezas		piezas		piezas	piezas	piezas	piezas	juego	piezas	piezas	sacos	piezas	piezas	mts		piezas		kg	piezas	piezas	
6 metros	Silicon blanco	Pijas de broca de 1x 1/4 completas empaque	calibre 26	acanaladas de 4.50 mts	Lamina galvanizada	Coples de cobre de 1/2	Codos de cobre de 1/2	Tubo de cobre de 1/2 de 6 metros	Mangueras para tarja	Mexcladora para tarja	Castillos de 15x15	Llanas lisas	cemento gris	Chapa modelo 715 derecha	Niples galvanisados de 2" cuerda corrida	Piedra mediana	profundida	cuadrado por 1.20 metros de	Excavación de 1 metro	estopa	Rollo de soldadura para estaño	Tanque para soldar cobre con pistola	Baivanizado
\$	\$	₩.		\$		S	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$	S		S		S	\$	\$	
487.59	37.23	2.46		627.86		5.61	5.61	298.70	30.30	277.09	96.96	92.63	95.23	210.59	3.03	271.43		1		34.63	156.70	133.33	
5	S	5		S		S	S	\$	\$	S	S	S	S	\$	\$	S		S		S	\$	\$	
2,925.54	74.46	1,230.00		25,114.40		33.66	33.66	298.70	60.60	554.18	290.88	277.89	3,809.20	1,052.95	30.30	542.86				69.26	156.70	133.33	

26	w	550	700	20	8	w	20	2	7	69	15	23	10		1	10	50	4	25	50	00	36	6	ь	6	6
piezas	Saco	mts	piezas	sacos	mts	mts	kls	piezas	piezas	Sacos	mts	mts	kg		piezas	kg	piezas	piezas	piezas	piezas	Rollo	mts	mts	piezas	mts	mts
Chapas de perilla puerta	Yeso	Malla 6x6 rollo de 100 mts	Ladrillo boveda	Cal	Arena amarilla	jal	soldadura 6013-1/8"	Desbaste 7"	Discos cortel 14"	Cemento gris	Grava 3/4	Arena de rio	Recocido		Demolición de muro	Alambre galvanizado	Abrazaderas para postes de 1 1/4"	Tubos galvanizados de 3"x2.50 mts	Tubos falvanizados de 1 1/4" x 6 mts	Postes galvanizados de 2"x2.50 mts de altura	Malla ciclonica de 2 metros calibre 11	Tubo de 2x2 calibre 14	Tubo de 2 cedula 30	Redondo de 1/2 con 6 mts	Tubo de 3/4 cedula 30 NX con 6 mts	Tubo de 1 1/4 cedula 30 NX con 6 mts
3	S	\$	\$	\$	\$	\$	5	5	\$	5	\$	S	S		s	\$	\$	5	S	\$	\$	\$	\$	\$	\$	\$
129.81	71.33	32.60	1.25	44.70	119.13	194.67	49.85	34.00	53.71	120.72	282.27	132.26	20.78		i	30.30	35.71	1,056.31	809.86	1,058.19	1,857.14	305.00	423.67	107.94	594.26	665.30
5	5	\$	\$	S	S	s	\$	\$	\$	s	5	4	\$	\$	S	S	\$	\$	\$	\$	\$	S	S	S	\$	\$
3,375.06	213.99	17,930.00	875.00	894.00	953.04	584.01	997.00	68.00	375.97	8,329.68	4,234.05	3,041.98	207.80	260,560.86	,	303.00	1,785.50	4,225.24	20,246.50	52,909.50	14,857.12	10,980.00	2,542.02	107.94	3,565.56	3,991.80
> <	· -		U	n (o -	- (י ר	n >	0 7	D				\$ 41,689.74												

\$ 302,250.60

9	9	9	6	CANTIDAD			4	5	CANTIDAD			2	500	40	6	6	1	2	2	ω	ω
piezas	piezas	juego	piezas	UNIDAD DE MEDIDA			piezas	piezas	UNIDAD DE MEDIDA			Tubo	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas
Mangueras para W.C.	Herrajes para W.C.	Lavavos completos	Tazas completas de W.C.	CONCEPTO	BAÑOS	,	Tablas de madera de pino de 8"x8"x4 cms de grosor	Tablas de madera de pino 8"x8"x2 cms de grosor	CONCEPTO	MADERA		Silicon bc	Pija broca de 1x1/4 empaque	Lamina galvanizada de 4.5 mts calibre 26	Cople de cobre 1/2	Codo cobre de 1/2	Tubo cobre 1/2 x 6 mts	Manera tarja	Llaves tarja mca. Dica con manerales	Castillos 15x15 armex	Llanas
43-	3	⟨ ⟨ ⟩	\$	PRECI			\$	\$	PRECI			\$	₹\$	\$	\$	5	\$	\$	\$	\$	\$
17.31	38.96	857.14	950.00	PRECIO UNITARIO			2,571.43	1,714.29	PRECIO UNITARIO			37.50	0.90	636.20	6.98	6.32	380.00	22.50	362.50	120.00	99.67
·S	S	· 5	S			\$	S	⟨>			S	S	\$	\$	\$	5	S	S	·s	\$	45
155.79	350.64	7,714.26	5,700.00			18,857.17	10,285.72	8,571.45			69,941.39	75.00	450.00	25,448.00	41.88	37.92	380.00	45.00	725.00	360.00	299.01
						\$ 3,017.15								0	ο .	_ (= '	- (nz.		3
						\$ 21,874.32					\$ 372,191.99										

	2	2	9	0 00	4	. 11	10	00	9	9 6	9	6	2	2	9	00	4	11	10	∞
	juego	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas	piezas
	De W.C. completos para baños públicos	Cespo para baño universal	Herraje para lavabo	Empque para tanque bajo (coladera)	Cespol para lavabo	Manguera para lavabo	Llaves angulares de 1/2" para toma de agua	Llaves individuales para lavabo (juego)	Manguera para W.C.	Herrajes para W.C.	Juegos de lavabos completos	Tazas completas de W.C.	Juegos de W.C. completos para baños públicos	Cespol para baño universal	Herraje para lavabo	Empaques para tanque bajo	Cespol para lavabo	Manguera para lavabo	Llaves angulares de 1/2" para tomas de agua	Llaves individuales para lavabo
	\$	\$	\$	5	S	S	\$	\$	\$	S	s	\$	\$	\$	\$	S	S	S	\$	\$
	950.00	44.22	128.50	61.50	42.22	14.11	42.22	190.50	15.50	72.97	203.50	369.50	64.29	73.89	35.71	7.14	26.83	17.31	24.23	104.76
S		S	5	S	S	S	\$	\$	S	S	S	S	\$	\$	\$	\$	S	\$	S	S
26,705.63	1,900.00	88.44	1,156.50	492.00	168.88	155.21	422.20	1,524.00	139.50	656.73	1,831.50	2,217.00	128.58	147.78	321.39	57.12	107.32	190.41	242.30	838.08
45																				
4,272.90 \$ 30,978.53																				
15																				
30,978.53																				